

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200515
 Kundennr.: 13875
 Datum: 8. Dezember 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221200663 vom 08.12.2022; Ihre Referenznr.: BS10024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10684		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 6 m lang, 13-poliger Stecker, 0,7 m Schutzrohr, 5-polige Bajonettverbindung, 1 x Abgang Ladeleitung 4 Kabel mit 2-poligen Bajonettverbinder, 2 x 0,1 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	38,36	38,36
2	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	12,35	12,35
3	20057		FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 20/50 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,84 kg	4	Stück	2,72	10,88
4	40130		BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 290 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,43 kg	1	Stück	46,77	46,77

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200515

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	14907		BÜNTE Halter, f. Bünte Safety-Box II (40047) BÜNTE Halter, für Safety-Box II (40047), zum sicheren und komfortablen Transport der Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	7,12	35,60
6	405892		Airlinezurrschienenbeschlag, einfach, m. D-Ring Airline-Endbeschlag einfach, mit D-Ring, Mindestbruchkraft: 900 daN, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	2,18	43,60
7	20350		Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Kette/Haken, Bohrung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	3	Stück	7,48	22,44
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							210,00
19% MwSt.							39,90
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							249,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 15,23

Lief. an Adresse

 KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland